OPIS I WARUNKI OFERTY WARIANTOWEJ 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

ROZDZ. XIII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium do upływu terminu składania ofert (do 
28.05.2025 r. do godz. 12:00) w wysokości: 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych). 

2. Wadium może być wniesione w następującej formie: 
1) pieniądzu  

Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się  przelewem na rachunek bankowy wskazany 
przez Zamawiającego, tj.: Konto Bankowe: 42 1500 1298 1212 9001 8066 0000. Wniesienie wa-